
Oferta válida del 21 abril al 10 mayo 2025



Casera CALVÉ 430 ml

Tomate frito
FRUCO 380 g

Galletas GULLÓN  zero rellenas choco 250 g

Aceite girasol 
ABRILSOL 1 Lt.

Garbanzos o alubias blancas o 
lentejas cocidas ALSARA 400 g

Pastas GALLO 400 g 
(Fideos nº0, plumas nº6 o spaguetti)

Bebida avena
s/azúcar 0% 
ALTEZA 1 lt

Champiñón laminado 
H. Sta. Cruz 170 g

1,49 € 0,85 €
2,24€/Kg

0,89€
2,23€/Kg.

1,49 €
3,47€/Kg.

0,99 €
5,82€/Kg

0,75 €
1,88€/Kg.

0,79€

Galletas mini
CHIPS AHOY 160 g

1,39 €
8,69€/Kg.

1,29 €
5,16€/Kg.



Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años

Vino tinto Rioja
CAMPO DE GULES 75 cl

Limonada
DON SIMÓN 1,5 Lts

Cerveza EMDBRÄU lata 33 cl

Cerveza 1 Lt
ESTRELLA DEL SUR 

Cerveza 0,0% alcohol 
SAN MIGUEL lata 33 cl

0,29€
0,88€/Lt.

0,49€
1,48€/Lt.

Tinto verano LA CASERA lata 33 cl

1,14€

Fruta+leche ALTEZA
pack-6x200 ml 

(Tropical o Mediterráneo)

Te al limón s/azúcar 
ALTEZA 1,5 Lts

0,70€
0,47€/Lt.

0,69€
2,09€/Lt. 1,09€

0,73€/Lt.

2,29€
3,05€/Lt.

1,15€
0,96€/Lt.



Lavavajillas conc. 
LAGARTO 750 ml 

(Ultra o limón)

Gel detergente ALSARA 4 Lts
(Marsella, color o azul)

Suavizante concent.
ASEVI  60 dosis 

(Azul, sensitif o puro frescor)

Limpiador DISICLIN
silver 1 lt

4,10€
0,07€/dosis

Champú TIMOTEI 
400 ml+ 85% gratis

(Hierbas, 2en1 almendras
o camomila)

Toallitas gruesas ALSARA
recambio 72 un.

Colonia GOTAS DE ORO
plast. 750 ml

1,89€
0,03€/dosis

1,25€
1,67€/Lt

1,58€

3,45€
0,46€/Lt

2,75€
0,37€/100 ml

Papel higiénico RENOVA low cost 2c  12 rollos

1,59€
0,135€/rollo

1,37€
0,02€/un



www.superalcoop.com


